PREFEITURA MUNICIPAL D E RLIBINÉ2  A
C.N.P.J 45.135.043/0001-12

PRAÇA OSMAR NOVAES, N.o 700 - CENTRO - FONE/FAX: (17) 3661 1104
EMAIL: prefrubineia@meifinet.com.br

CEP: 15790-000 - RUBINÉIA - ESTADO DE SÃO PAULO
LEI COMPLEMENTAR N.° 19/2002

"Dispõe sobre reajuste salarial aos servidores públicos municipais."

ODAIR VI S I NTI N ROSSAFA GARCIA,
Prefeito Municipal de Rubinéia, usando de
suas atribuições legais, FAZ SABER que a
Câmara Municipal de Rubinéia aprovou e
ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Artigo - 1° Fica concedido um reajuste salarial de 15,00 % (quinze por
cento) nos vencimentos e salários dos servidores municipais de Rubinéia, conforme
Anexos I e II, devidamente atualizados e que passam a fazer parte integrante da
presente Lei Complementar.

Artigo - 2° As despesas decorrentes com a execução desta Lei
Complementar, correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente,
suplementadas se necessário.

Artigo - 3° Esta Lei Complementar entrará em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01 de abril do corrente ano, revogando-se

as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Rubinéia — sp.,
Em, 08 de abril de 2002.

ODAIR VISINT 	FA GARCIA
Prefe Municipal

Registrada no livro próprio e publicação por afixação no lugar de costume na

mesma data.

A 	 TONIO ALVES
Diretor de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBINÉIAC;
C.N.P.3 45.135.043/0001-12

PRAÇA OSMAR NOVAES, N.o 700 - CENTRO - FONE/FAX: (17) 3661 1104
EMA1L: prefrubineia@melfinet.com.br

CEP: 15790-000 - RUBINÉIA - ESTADO DE SÃO PAULO
ANEXO I

TABELA DOS VALORES CORRESPONDENTES AS REFERÊNCIAS DO CARGOS DE
PROVIMENTO EFETIVO.

Referência Valor em R$

1 R$ 209,30

2 R$ 215,05

3 R$ 219,65

4 R$ 242,65

5 R$ 266,80

6 R$ 289,80

7 R$ 315,10

8 R$ 338,10

9 R$ 364,55

10 R$ 392,15

11 R$ 414,00

12 R$ 437,00

13 R$ 461,15

14 R$ 484,15
15 R$ 509,45
16 R$ 532,45
17 R$ 558,90
18 R$ 581,90
19 R$ 606,05
20 R$ 630,20
21 R$ 805,00

Prefeitura Municipal de Rubinéia — sp.,
Em, 08 de abril de 2002.

ODAIR VISIN 	OS SAFA GARCIA
Pre ito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBINÉIA
C.N.P.3 45.135.043/0001-12

PRAÇA OSMAR NOVAES, N.o 700 - CENTRO - FONE/FAX: (17) 3661 1104
EMAIL: prefrubineia@melfinet.com.br

CEP: 15790-000 - RUBINÉIA - ESTADO DE SÃO PAULO
ANEXO II

TABELA DOS VALORES CORRESPONDENTES AS REFERÊNCIAS DO CARGOS DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO.

Referência Valor em R$

I R$ 219,65
II R$ 242,65
III R$ 266,80
IV R$ 293,25
V R$ 315,10

VI R$ 364,55
VII R$ 392,15

VIII R$ 414,00

IX R$ 465,75

X R$ 484,15

XI R$ 587,65

XII R$ 630,22
XIII R$ 670,45
XIV R$ 805,00
XV R$ 977,50

Prefeitura Municipal de Rubinéia — sp.,
Em, 08 de abril de 2002.

ODAIR VISINrRO5j6AFA GARCIA
P 	to M cipal

	Page 1
	Page 2
	Page 3